

Консолидированный отчет о совокупном доходе за двенадцать месяцев,
закончившихся 31 декабря 2019 года
(в миллионах российских рублей)

	Прим.	2019 год	2018 год (пересмотрено)
Продолжающаяся деятельность			
Выручка	25	47 673	46 673
Себестоимость продаж	26	(35 966)	(30 659)
Валовая прибыль		11 707	16 014
Административные расходы	27	(1 922)	(1 672)
Коммерческие расходы	28	(3 249)	(4 849)
Восстановление/(начисление) обесценения основных средств и нематериальных активов	29	5 569	(897)
Убыток от обесценения финансовых активов		153	(770)
Прочие доходы	29	2 875	1 801
Прочие расходы	30	(1 564)	(2 862)
Операционная прибыль		13 569	6 765
Финансовые доходы	31	479	530
Финансовые расходы	32	(3 857)	(3 201)
Прибыль (убыток) от курсовых разниц		(1 695)	1 725
*		*	*
Прибыль до налогообложения		8 496	5 819
Расходы по налогу на прибыль	33	(315)	(896)
Прибыль за период		8 181	4 923
Прибыль (убыток) приходящийся на: собственников Группы неконтрольные доли участия		8 181	4 923
Итого совокупная прибыль за период, за вычетом налогов		8 181	4 923
Приходящийся на: собственников Группы		8 181	4 923

* - Информация не раскрывается в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.04.2019 г. №400 (абз. 3 п.1) «Об особенностях раскрытия и предоставления информации, подлежащей раскрытию и предоставлению в соответствии с требованиями Федерального закона «О рынке ценных бумаг» и Федерального закона «Об акционерных обществах».